
XX^ Trofeo ` Città di Majano `

MAJANO 10-09-2011

Organizzazione: Libertas Majano - Majano

Staffetta-Relay 4X100 - Boys 98-99 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Majano - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:21

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa/Società Prestazione Punti

1 2 18 KETTLWELL Aaron - WATERMAN Seth - HUTCHINSON Jake - ORTON George RM GBR00 HUDDERSFIELD 56.80 8.0

2 6 22 FRISON PUGLIA Filippo - SERLI Michele - RICCOBON Elia - GRUBIZZA Mattia RM TS001 TRIESTE B 56.97 7.0

3 5 17 BINDER Jan - ROTH Andreas - ROTH Hans - GRIBL Damian RM GER00 LAG MITTLERE ISAR 58.51 6.0

4 4 14 GROZA Sergiu - TIGAN Andrei - LASLAU Malin - HASEGAN Claudiu RM ROM00 ORADEA 1:01.60 5.0

5 3 19 RAVASLIA Fabuian - RAVASLILA Raul - SEIMAN Raul - SUSMAN Denis RM ROM01 TIMISOARA 1:07.73 4.0

Serie 2 Polisportivo Majano - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:27

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa/Società Prestazione Punti

1 2 10 BALUTTO Mattia - SIMONETTI Sebastian - SICONDOLFI Massimo - SILVESTRI Nicola RM UD000 UDINE 51.16 19.0

2 4 12 MANZO Giulio - BISON Gianluca - BIANCHI Alessandro - GASPARINI Gianpietro RM VE000 VENEZIA 53.06 13.0

3 6 20 MANGANOTTI Nicola - FACCIONI Michele - TENUTI Giulio - SCHENA Sita Ram RM VR000 VERONA 53.60 12.0

4 5 6 BUCEK David - KLINKOVSKY Jiri - REINER Martin - KRACMAR Lukas RM CZE00 BRNO 53.61 11.0

5 3 13 NAPOLITANO Massimo - BROZZI Leonardo - CANDELLORI Davide - PASAHOL Jernie RM UMB00 UMBRIA 53.95 10.0

Serie 3 Polisportivo Majano - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:32

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa/Società Prestazione Punti

1 5 2 NATALI Riccardo - CIRILLI Floriano France - ALA Jakone - SPINOZZI Jacopo RM MAR00 MARCHE 50.79 20.0

2 6 3 BALZI Edoardo - DISSEGNA Samuele - DISSEGNA Enrico - MARTOREL Nicola RM TV000 TREVISO 51.32 18.0

3 3 11 BONAZZA Marco - MADEDDU Pietro - NOBILI Francesco - GOTTARDIS Davide RM TS000 TRIESTE A 51.42 17.0

4 4 5 BORDIGNON Agostino - MORZENTI Marco - MALGARIDA Cristian - ARCAINI Nicola RM BS000 BRESCIA 52.22 16.0

5 2 9 SULA Jurgen - DI LUCCA Daniel - BUDEL Andrea - FLORIO Federico RM BL000 BELLUNO 52.23 15.0

Serie 4 Polisportivo Majano - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:39

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa/Società Prestazione Punti

1 4 7 MUSCHERA' Alberto - INNOCENTE Francesco - ARPIONI Davide - VARIOLA Andrea RM PN000 PORDENONE 49.53 22.0

2 5 1 FARKAS Zsombor - KAVECSANSZKY Andras - HADORO Balazs - FODOR Tamas RM HUN00 BUDAPEST 50.18 21.0

3 2 4 SCHIEVANO Giovanni - MAZZETTO Matteo - MASSARO Davide - FURLANI Jemal RM PD000 PADOVA 52.81 14.0

4 3 8 DRASKOVIC Dorjian - DZENOPOLJAC Sasa - STOLIC Nebojsa - AJRA Besnik RM SRB00 BELGRADO 56.46 9.0
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Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa/Società Prestazione Punti

1 4 7 MUSCHERA' Alberto - INNOCENTE Francesco - ARPIONI Davide - VARIOLA Andrea RM PN000 PORDENONE 49.53 22.0

2 5 1 FARKAS Zsombor - KAVECSANSZKY Andras - HADORO Balazs - FODOR Tamas RM HUN00 BUDAPEST 50.18 21.0

3 5 2 NATALI Riccardo - CIRILLI Floriano France - ALA Jakone - SPINOZZI Jacopo RM MAR00 MARCHE 50.79 20.0

4 2 10 BALUTTO Mattia - SIMONETTI Sebastian - SICONDOLFI Massimo - SILVESTRI Nicola RM UD000 UDINE 51.16 19.0

5 6 3 BALZI Edoardo - DISSEGNA Samuele - DISSEGNA Enrico - MARTOREL Nicola RM TV000 TREVISO 51.32 18.0

6 3 11 BONAZZA Marco - MADEDDU Pietro - NOBILI Francesco - GOTTARDIS Davide RM TS000 TRIESTE A 51.42 17.0

7 4 5 BORDIGNON Agostino - MORZENTI Marco - MALGARIDA Cristian - ARCAINI Nicola RM BS000 BRESCIA 52.22 16.0

8 2 9 SULA Jurgen - DI LUCCA Daniel - BUDEL Andrea - FLORIO Federico RM BL000 BELLUNO 52.23 15.0

9 2 4 SCHIEVANO Giovanni - MAZZETTO Matteo - MASSARO Davide - FURLANI Jemal RM PD000 PADOVA 52.81 14.0

10 4 12 MANZO Giulio - BISON Gianluca - BIANCHI Alessandro - GASPARINI Gianpietro RM VE000 VENEZIA 53.06 13.0

11 6 20 MANGANOTTI Nicola - FACCIONI Michele - TENUTI Giulio - SCHENA Sita Ram RM VR000 VERONA 53.60 12.0

12 5 6 BUCEK David - KLINKOVSKY Jiri - REINER Martin - KRACMAR Lukas RM CZE00 BRNO 53.61 11.0

13 3 13 NAPOLITANO Massimo - BROZZI Leonardo - CANDELLORI Davide - PASAHOL Jernie RM UMB00 UMBRIA 53.95 10.0

14 3 8 DRASKOVIC Dorjian - DZENOPOLJAC Sasa - STOLIC Nebojsa - AJRA Besnik RM SRB00 BELGRADO 56.46 9.0

15 2 18 KETTLWELL Aaron - WATERMAN Seth - HUTCHINSON Jake - ORTON George RM GBR00 HUDDERSFIELD 56.80 8.0

16 6 22 FRISON PUGLIA Filippo - SERLI Michele - RICCOBON Elia - GRUBIZZA Mattia RM TS001 TRIESTE B 56.97 7.0

17 5 17 BINDER Jan - ROTH Andreas - ROTH Hans - GRIBL Damian RM GER00 LAG MITTLERE ISAR 58.51 6.0

18 4 14 GROZA Sergiu - TIGAN Andrei - LASLAU Malin - HASEGAN Claudiu RM ROM00 ORADEA 1:01.60 5.0

19 3 19 RAVASLIA Fabuian - RAVASLILA Raul - SEIMAN Raul - SUSMAN Denis RM ROM01 TIMISOARA 1:07.73 4.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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